
infor.com  

Získejte integrované zkušenosti specifické pro dané odvětví

Infor® M3 a Infor M3 Cloud nabízí multifunkční schopnosti – kombinované s vysoce produktivními 

novými technologiemi navržené na podporu mobility a týmové kolaborace – vyvinuté za roky práce s 

jedněmi z těch nejlepších společností na světě. M3, navržený pro střední až velké národní a globální 

výrobce, distributory a poskytovatele poprodejních služeb, poskytuje procesní podporu a funkce 

založené na osvědčených postupech a špičkové uživatelské zkušenosti specializované pro dané 

odvětví. Flexibilní možnost spuštění a urychlení implementace přináší nízké celkové náklady na 

vlastnictví a krátkou dobu do zhodnocení investice.

Designed for medium to large national and global manufacturers, distributors, and aftersales service 

providers, M3 provides industry-specific process support and functionality built on good practices, 

and an industry-leading user experience. Flexible deployment options and implementation 

accelerators yield low total cost of ownership and short time-to-value.

Atypické průmyslové potřeby, účelová řešení

Infor M3 poskytuje špičkové funkce pro chemický, distribuční, strojírenský, módní a potravinářský a 

nápojový průmysl, jakož i pro širokou škálu zpracovatelských a průmyslových výrobních odvětví. Infor 

M3 nabízí maximální flexibilitu v provozu, technologii i rozsahu. M3 podporuje organizace 

jednoduché i složené z více společností, stejně tak vícepobočkové a multi-měnové, a umožňuje vaší 

organizaci přizpůsobit se měnícím se obchodním potřebám. Je k dispozici ve 23 jazycích a běžně 

podporuje místní požadavky pro 46 zemí (42 pro cloud).

BROŽURA

Infor M3
VÝROBA A DISTRIBUCE

Infor M3 přináší bohaté průmyslově specializované funkcionality pokrývající neobvyklé 
podnikatelské potřeby.

Navrženo na digitální dobu

Digitální transformace má dopad na 

všechny výrobní a distribuční podniky. 

Bez ohledu na to, jak je složitý jejich 

dodavatelský řetězec, musí být výrobci 

schopni reagovat na změny rychleji, 

omezit nadbytečné zásoby a snížit 

náklady. A co je nejdůležitější, výrobci 

musí dodat zákazníkům to, co jim bylo 

slíbeno, a to včas. Udržet krok s rychlostí 

změn vyžaduje hbité a moderní ERP 

řešení, které je dostatečně flexibilní na 

to, aby zvládlo příležitosti i výzvy, se 

kterými se výrobci potýkají dnes – i zítra.



Spravujte komplexnost

Komplexnost je nevyhnutelnou součástí dnešního vysoce konkurenčního 

podnikatelského prostředí. Při efektivním využívání aplikace Infor M3 v 

řízení podniku mohou organizace získat silnou konkurenční výhodu. Infor 

M3 pomáhá efektivně a ekonomicky řídit síť lidí, technologií, činností, 

informací a zdrojů. Budete schopni činit lepší rozhodnutí, zvyšovat provozní 

dokonalost a dosahovat výjimečné úrovně naplnění požadavků zákazníků.

Globální finanční viditelnost – Získejte v reálném čase integrovaný pohled 

na finance ve vašem globálním podnikání, abyste mohli s M3 s jistotou 

předvídat, řídit a hlásit výsledky. Zjednodušte svůj proces uzávěrky s 

přístupem ke konzistentním a přesným informacím odvozeným z 

jednotného integrovaného systému. Budete mít také potřebné nástroje, 

abyste vyhověli vyvíjejícím se mezinárodním účetním standardům, jako 

jsou americké GAAP nebo IFRS, a rovněž schopnost vytvářet finanční zprávy 

a zprávy o vedení, které umožní činit jistější obchodní rozhodnutí.

Průlomová analytika – Kombinovaná pokročilá analytická technologie a 

předpřipravený obsah specifický pro dané odvětví činí z M3 účinný nástroj 

při rozvíjení podložených insightů a minimalizaci rizika. Zvyšte tuto sílu 

přidáním aplikace Infor M3 Analytics – nástroje, který nabízí pro obor 

specifické, přednastavené reporty a panely s okamžitým přístupem k 

uživatelům, umožňující manažerům získat potřebné detailní informace a 

analýzy k efektivnímu plánování a rozhodování.

Agilní dodavatelské řetězce – Pokročilé postupy dodavatelského řetězce 

aplikace Infor M3 pomáhají vytvářet a kontrolovat poptávkou řízené 

dodavatelské sítě, které jsou odolné vůči poruchám. Využijte možnosti 

globálního víceúrovňového plánování M3 pro sesynchronizování 

dodavatelských procesů – snižování zásob, optimalizaci využití zdrojů a 

zlepšování zákaznických služeb. Pomocí Infor Nexus máte také možnost 

integrovat svou dodavatelskou síť v rámci svého podniku. Navíc můžete 

získat přístup k možnostem realizace M3 dodavatelského řetězce – včetně 

skladování, řízení dopravy, služeb s přidanou hodnotou a cross-dockingu – 

s cílem optimalizovat distribuci, zlepšit výkonnost dodávek a snížit náklady 

na plnění.

Rychlé, bezpečné nasazení – Infor Implementation Accelerators je sada 

předem nakonfigurovaných průmyslových řešení, která umožňují rychlou 

implementaci M3, s vysoce zaměřeným, předem vytvořeným obsahem 

založeným na osvědčených postupech a odborných znalostech z oboru, 

který přináší rychlejší výsledky pro rychlejší návratnost vašich investic. S 

tím, jak se vaše podnikání mění a roste, je snadné přizpůsobit rozsah a 

měřítko vašeho řešení Infor M3 a plně ho integrovat s ostatními aplikacemi.

Obchodní model zaměřený na služby – Řada společností přechází z 

produktově zaměřených obchodních modelů na obchodní modely služeb; 

poskytujte kvalitní prodejní i poprodejní podporu s využitím schopností 

Infor M3, včetně servisních smluv, mobilního terénního servisu, servisu 

zařízení a správy pronájmu a opravných funkcionalit na bázi skladů.

Objevte sílu rozšiřitelnosti

Infor M3 využívá technologickou platformu Infor OS, která umožňuje M3 

řešit obchodní potřeby nad rámec tradičního systému ERP.

Infor M3 přináší:

Uživatelská zkušenost na úrovni spotřebitele – Zaměstnanci ocení, jak 

Infor M3 vyvažuje jednoduchost, rychlost, zabezpečení, spolehlivost a 

výkon, aby jim poskytl chytré, intuitivní, flexibilní a snadno použitelné 

prostředí. Každý aspekt řešení – od návrhu až po použití ve výrobě – byl 

vylepšen, modernizován a zjednodušen.

Domovské stránky na bázi webu – OS domovské stránky vám umožňují 

vytvářet prostředí na základě pracovních rolí napříč aplikacemi a staví 

business intelligence do centra fungování uživatelů. Pomocí 

přizpůsobitelných domovských stránek mohou zaměstnanci snadno najít 

potřebné informace na jedné obrazovce s ukazateli, jako je např. výkon, 

výstrahy, příspěvky, úkoly a dokumenty. Domovské stránky umožňují 

rychlejší a snazší rozhodování v rámci celého řešení a poskytují rychlý 

přístup k příslušným údajům.

Social business – Uživatelský zážitek operačního systému posouvá 

spolupráci uživatelů M3 se sociálními obchodními technologiemi do 

nových výšin. Vytvořte centralizovaný prostor pro komunikaci a zajistěte, 

aby informace byly přístupné a kontrolovatelné. Infor OS integruje do 

uživatelského prostředí kontextově orientované obchodní informace, které 

podporují kontextově orientované operace řízené událostmi. Automaticky 

zobrazujte relevantní informace v reálném čase – v okamžiku, kdy je 

potřebujete – což vám pomůže lépe se rozhodovat a plnit úkoly.

infor.com  2Infor M3



Mobilní přístup – Bez ohledu na to, zda pracujete v kanceláři, na 

home-officu nebo na cestách, můžete vždy bezpečně a spolehlivě 

přistupovat ke svým systémům, informacím a procesům prostřednictvím 

mobilních aplikací Infor.

Integrace a workflow – Infor OS obsahuje Infor ION®, který umožňuje 

bezproblémovou integraci aplikace Infor M3 s dalšími systémy na bázi 

Inforu nebo na bázích cizích. Integrujte a spravujte workflow dat a 

informací bez ohledu na to, kde se data nacházejí nebo jaká aplikace je 

vytvořila. Uživatelé mohou prostřednictvím podpory mobilních zařízení 

dostávat úkoly a upozornění na změny a události v celém podniku, ať jsou 

kdekoli.

Správa dokumentů – Operační systém také obsahuje Infor Document 

Management, což je centrální úložiště důležitých obchodních dokumentů a 

obrázků. Přidejte a upravujte dokumenty z jakéhokoli zdroje; zachyťte text z 

papírových dokumentů – ať už strojových nebo ručně tištěných – do 

digitálních formátů; můžete také u svých dokumentací vytvářet obchodní 

procesy. Sladěním obsahu v rámci vašeho základního systému ERP můžete 

vnést kontext do informací, které vaši lidé používají, aniž byste museli 

integrovat nebo přizpůsobovat řešení třetích stran.

Business intelligence – Infor Birst® poskytuje plně integrovanou, 

nejmodernější BI platformu pro všechny typy finanční a provozní analýzy a 

řízení výkonu. Birst používají zákazníci po celém světě. Společně s aplikací 

Infor M3 Analytics poskytuje řešení Birst BI klíčové strategické a taktické 

informace vedoucím pracovníkům a uživatelům na všech úrovních KPIs, 

které jim umožní řídit vaše podnikání. Poskytování prediktivní analýzy jde 

nad rámec tradiční BI.

Flexibilní nasazení – Aplikaci Infor M3 můžete nasadit v cloudu jako službu 

za předplatné nebo lokálně nainstalovat s tradičním modelem trvalé 

licence.

Zplnomocněte celou organizaci

Aplikace Infor M3 transformuje ERP řešení ze záznamového systému do 

systému zapojení. Propojte lidi v celé organizaci se zákaznickými daty a 

obchodními procesy těmi způsoby, které nejlépe vyhovují konkrétním rolím 

a úkolům.  Vzhledem k tomu, že M3 je řízen informacemi a událostmi, 

přináší koncovému uživateli relevantní přehledy a prioritní úkoly. Klíčoví 

uživatelé ERP budou moci být produktivnější, s lepší schopností 

upřednostňovat úkoly v zátěži, a rovněž s přístupem ke kontextovým 

informacím, které jsou důležité jak pro daný úkol, tak pro vztah se 

zákazníkem.

Z J I S T Ě T E  V Í C E
Sledujte nás:  t   f   l   b

Společnost Infor vytváří podnikový software pro specifická odvětví v cloudovém prostředí. Díky 17 000 zaměstnancům a 65 000 zákazníkům ve 

více než 170 zemích je software společnosti Infor koncipován pro dosažení pokroku. Pokud se chcete dozvědět více, navštivte stránku 

www.infor.com.

Copyright© 2021 Infor. Všechnapráva vyhrazena. Slovní ochranné známky a průmyslové vzory uvedené v tomtodokumentu jsou ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými známkamispolečnosti Infor nebo jejích poboček a dceřiných společností. Všechny 

ostatníochranné známky uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvím příslušnýchvlastníků www.infor.com.

CityEmpiria, Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 00, Czech Republic

INF-2282378-cs-CZ-1021-1

Benefity Infor M3:

• Globální řešení s komplexními a bohatými schopnostmi ERP

• Moderní uživatelské prostředí s domovskými stránkami na 

základě zaměstnaneckých rolí, sociální spolupráce a workflow

• Funkcionality specifické pro dané odvětví pro pokrytí 

unikátních obchodních potřeb

• Více-společnostní, vícepobočkové, multi-měnové řešení, 

dostupné ve 23 jazycích, podporující místní požadavky pro 46 

zemí (42 pro cloud)

• Implementační akcelerátory zaměřené na nízké celkové 

náklady na vlastnictví a rychlé zhodnocení investice

• Nasazení v cloudu nebo lokálně

https://www.infor.com/products/m3
https://twitter.com/infor
https://www.facebook.com/infor
https://www.linkedin.com/company/infor/
https://www.infor.com/blog

